³⁾ *Der Gottesbegriff des Duns Scotus*, Theol. Stud. d. Leo-Gesellschaft, Wien 1907, S. 117.

⁴⁾ *Mastrius, Theol. Mor.* Disp. II de Legibus q II n 51. Venedig 1688, 30: Et quidem re bene considerata quaestio haec an Deus dispensare possit in praeceptis Decalogi et legis naturalis, quam adeo fuse pertractunt Thomistae et Scotistae, est controversia de solo nomine et modo loquendi, ut ait Faber Arriga, in re autem omnes conveniunt. Bei Longpré a. a. O. S. 82.